V.

EPISTOLOGRAPHI. ARS.

CX.

B. S. Ms. 163. 4.

Codex membranaceus saec. XIV. exeunte eleganter exaratus, lineis stilo ductis, crebris vocum compendiis, rubris inscriptionibus, litteris initialibus milto pictis, paucis in margine notatis, foll. 93., quorum 1. 2. 92 et 93. chartacea sunt. Inter fol. 18 et 19. scida membranacea agglutinata est, quae in pag. aversa scriptura vacat. Fol. 1. 2 b. 91. 92 et 93. vacua sunt. Continentur autem hoc volumine:

Ivonis Carnutensis Episcopi Epistolae.

Incip. fol. 3a.: *SCI SPS ADSIT NOB GRA.* (Haec rubro picta sunt.) *Urbanus ep̄ servus servorum etc.* (Ep. secunda in coll. epist. Iponis.) Fol. 3b. incipit: *Quod non debemus aliquem secreto sua peccata confitemen a nobis corporaliter separare.* (Haec rubro picta sunt.) *Ivo dei gratia carnutensis ecclesie minister dilecto sibi in christo fratri o. salutem.* In literis tuis continetur facinorosum etc. Explic. (Ep. 84. Ut bonum Abbatem eligant.) *Dominus pacientie et solatii sit uobiscum. Valete.* — Notat Senkenbergius fol. 2a.: *Iponis Carn. Episc. Epistolae manu saeculi XII. Iponi aequali exaratae, cuius codicis et ordo differt, et meo non editae insunt. 1764. Comp. in sectione Amstelod.* — Long. 7" 7"". Lat. 4" 11"".

CXI.

B. S. Ms. 81. fol.

Codex chartaceus annis 1480. sqq. scriptus, foll. 239., quorum tertium membranaceum est. Continentur:

Epidolae Clarorum Virorum ac Principum, ex parte autographae cum actis publicis etc. Fol. tertium continet: *Privilegium Ordinis Augustiniani utriusque sexus contra omnes injurias datum ab Eugenio Pontifice a. 1480.* Insunt multa ad historiam reformationis spectantia.

Inserta sunt haec typis expressa: a. *Mandatum Ottonis Henrici Comitis Palatini, d. Heidelbergae 25. Jan. 1558. repetitum baptisma concernens.* 1 fol. b. *Mandatum ejusdem Principis, d. Alzei 16. Apr. 1556. ejusdem fere argumenti* 2 fol.

CXII.

B. S. Ms. 205. fol.

Codex chartaceus a. 1725. elegantissimis litteris exaratus, foll. 270. cum duobus vacuis ab initio et in fine. Titulus

Plurimum reverendi, reique antiquariae peritissimi viri **Stephani Vinandi Pighi** Alb. N. Campensis Philosophiae magistri, Clerici saecularis, Canonici Bonnensis, Cardinali Granvellano a bibliotheca et epistolis latinis; postea illustri, Caroli Friderici Princis Haer. Cliviae S. S. stud. morumque Romae Moderatoris, demum Canonici et Scholasticis Sanctensis **Epistolae** ex iis, quas ab a. D. 1557 usque ad a. 1597 latino, larchae Sanctensis **Epistolae** ex iis, quas ab a. D. 1557 usque ad a. 1597 latino, ital. bellicoque idiomate proprio patronorumque nomine tum ad alios dedit, tum ab illis recepit, superstites numero 264, ex ipsis autographis, quae in bibl. reg. Berolini habentur, in ordinem redactae. Francof. 1725 mense Novembr.